
 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE TRÊS MARIAS 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

GESTÃO ATUARIAL – PROCESSO DISPENSA Nº 002/2022. 

Contratado: RTM CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA - ME  

Prazo de vigência do contrato: 12 meses 

Valor do Contrato: R$ 16.200,00 (Dezesseis mil e duzentos reais). 

Inicio: 01/04/2022 A 01/04/2023 

 

Três Marias, 01 de abril de 2022. 

 

Joana D´arc Silveira Macedo 

Superintendente  

Instituto de Previdência Municipal de Três Marias- 

IPREM 



 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE TRÊS MARIAS 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

ASSESSORIA E CONSULTORIA PREVIDENCIÁRIA – PROCESSO 

DISPENSA Nº 001/2022. 

Contratado: RTM CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA - ME  

Prazo de vigência do contrato: 12 meses 

Valor do Contrato: R$15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais) 

Inicio: 01/04/2022 A 01/04/2023 

 

Três Marias, 01 de abril de 2022. 

 

Joana D´arc Silveira Macedo 

Superintendente  

Instituto de Previdência Municipal de Três Marias- 

IPREM 


